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POLOTITLAN, 3034

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

     6,941,456.95 

        24,000.00 

       941,374.80 

             0.00 

         2,519.15 

             0.00 

     6,943,976.10 

        24,000.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :      6,967,976.10      6,965,456.95          2,519.15 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     6,943,976.10 

        24,000.00 

     6,967,976.10        941,374.80 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

C. LIDIA ELIZABETH ESQUIVEL RIVAS LIC. ADRIANA SANTOS CORTESLIC. YULEMI PATRICIA CHAVEZ RAMIREZ

PRESIDENTA TESORERADIRECTORA

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


